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OXYwatt - tlen pod ciśnieniem - 5 litrów

Cena 25,00 zł

Opis produktu
Lekka i poręczna puszka 0,5 L zawierająca 5 litrów tlenu sprężone pod ciśnieniem 10 barów.
Butla zawiera 95% czystego tlenu, który zwiększa wydolność, poprawia samopoczucie i przyspiesza regenerację.

Specjalna maska dołączona do butli sprawia, że ciśnienie tlenu w czasie instalacji ulega obniżeniu do poziomu bezpiecznego
dla dróg oddechowych użytkownika.

Tlen jest niezbędnym elementem służącym do podtrzymywania życia. Ale odpowiednia dodatkowa dawka tlemu znacząco
poprawia bystrość umysłu, siłę mięśni, przepływ krwi, kondycję narządów, witalność, ogólne samopoczucie oraz redukuje
stres.

Zastosowanie tlenu pod ciśnieniem w codziennych sytuacjach.
W przypadku bezsenności albo stresu OXYwatt dostarcza tlen do organizmu, co pomaga się zrelaksować, ponieważ spowolni
puls oraz w ciągu kilku minut zmniejszy ciśnienie krwi, a to pozwoli zasnąć spokojnym, błogim snem.
Inhalacja tlenem zapewni zwiększoną koncentrację oraz poprawi pamięć podczas egzaminu lub nauki.
OXYwatt pomaga odbudować czujność oraz uwagę podczas długich monotonnych podróży, dzięki czemu wszyscy
pasażerowie będą bezpieczni w czasie jazdy.
Po szalonej, imprezowej nocy już nie trzeba się martwić o porannego kaca, bo im więcej tlenu zostanie podane do organizmu,
tym szybciej alkohol zostanie z niego wyeliminowany. Trzy cząsteczki tlenu pomagają usunąć jedną cząstkę alkoholu.
Poprawa wydolności sportowców nawet o 10% co zostało potwierdzone badanimi przeprowadzonymi na AWF w Katowicach.

W czasie intesywnego wysiłku występuje zwiększone zapotrzebowanie organizmu na tlen, a jego niedobór powoduje duże
zmęczenie, skurcze mięśni, a także spadek wydajności, ponieważ organizm nie nadąża z usuwaniem produktów przemiany
materii, co powoduje m.in. zakwaszenie mięśni. OXYwatt pomaga skrócić czas potrzebny do regeneracji organizmu po
intensywnym wysiłku fizycznym, zmniejsza negatywny wpływ kwasu mlekowego, a także pomaga dłużej pozostać w dobrej
kondycji zarówno fizycznej, jak i psychicznej, aby uzyskać najlepsze możliwe osiągi sportowe.

Butla 0,5 l 

Skład produktu

5 litrów sprężone pod ciśnieniem 10 barów
95% czystego tlenu
5% obojętnego gazu
naturalny olejek miętowy lub grejpfrutowy dla większego komfortu użytkowania i jako wskaźnik napełnienia
puszki.

Maska zakrywająca usta i nos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://redmed.pl/oxywatt-tlen-pod-cisnieniem-5-litrow-p-1036.html
http://www.tcpdf.org

